

Poistná zmluva číslo 80 - 9000197

Účinnosť poistenia: 24.02.2016 (0:00 h) do neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Miroslav Škripec**, riaditeľ úseku neživotného poistenia
IČO: **00 585 441**
IČ DPH: **SK7020000746**
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: **SK25 0900 0000 0001 7512 6457**
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava

v zastúpení: **Ing. Martin Patoprstý**, zástupca riaditeľa
IČO: **50 081 497**
DIČ: **2120160988**
zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu Malacky, Číslo živnostenského registra:
120-19698

(ďalej „poistník“ a/alebo „poistený“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto poistnú zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Poistenie zodpovednosti za škodu

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Limit odškodnenia pre jednu a všetky poistné udalosti, ktoré nastanú v priebehu poistného obdobia: **33 200,00 EUR**.

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie zodpovednosti za škodu č. 605 a zmluvné dojednania na tejto vložke, ktoré neobmedzujú, ale rozširujú rozsah poistenia.

- a) Z poistenia zodpovednosti za škodu má poistený právo, aby poistiteľ za neho nahradil poškodeným uplatnené a preukázané nároky na náhradu škody, ktorá vznikla poškodenému na zdraví a usmrtením a/alebo poškodením, zničením alebo stratou veci ako aj inú majetkovú ujmu (ušlý zisk) vyplývajúcu zo vzniknutej škody, ak poistený za takúto škodu zodpovedá podľa príslušných právnych predpisov.
- b) Poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb sa vzťahuje na také škody, pre ktoré bolo v dobe trvania poistenia poistenému prvýkrát doručené písomné uplatnenie nároku poškodeného na náhradu škody (poistný princíp "claims made").
- c) Predmet poistenia: činnosti poistených spoločností podľa výpisu zo živnostenského registra.

Poistenie sa ďalej vzťahuje aj na zodpovednosť za škody:

- a) vzniknuté na veciach (hnuteľných a nehnuteľných), ktoré si poistený alebo za neho konajúce osoby požičali, prenajali, užívajú ich z iného dôvodu alebo ich majú pri sebe, a na veciach (hnuteľných a nehnuteľných), ktoré poistený prevzal, aby na nich vykonal objednanú činnosť okrem vecí, ktoré poistený prevzal na základe leasingovej zmluvy,
- b) spôsobené na prenajatých budovách a ostatných nehnuteľnostiach,
- c) spôsobené na veciach, ktoré poistený používa, a na veciach, ktoré poistený prevzal za účelom spracovania, opravy, úpravy, predaja, úschovy, uskladnenia alebo poskytnutia odbornej pomoci s limitom poistného plnenia 3 000,00 EUR,
- d) spôsobené pracovným úrazom alebo chorobou z povolania vrátane nárokov na náhradu vynaložených nákladov na liečebnú starostlivosť, dávky nemocenského a dôchodkového poistenia ako regresné náhrady nákladov liečenia vynaložené zdravotnou poisťovňou a regresné náhrady Sociálnej poisťovne s limitom poistného plnenia 16 600,00 EUR,
- e) zodpovednosť za škody spôsobené výkonom vlastníckeho práva, prevádzkou a správou nehnuteľností, ktoré poistený vlastní, má prenajaté alebo ich inak užíva, pokiaľ poistený za takúto škodu zodpovedá podľa príslušných právnych predpisov,
- f) ktoré sú definované ako následná finančná škoda, resp. ušlý zisk.

3. Územná platnosť poistenia:

územie Slovenskej republiky

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

		Ročné poistné v EUR
a)	Poistná suma v EUR	33 200,00
Celkové ročné poistné v EUR :		539,00

5. Spoluúčasti:

150,00 EUR. Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

6. Zvláštne dojednania:

- a) Poistné za krytie škôd v rámci rozšírení poistného krytia v prospech klienta dojednaných na tejto vložke je zahrnuté v cene poistného vyčísleného na tejto vložke.
- b) Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu z vadne vykonanej práce,
- c) Na poistnú zmluvu sa nevzťahuje ustanovenie článku VIII ods. 4 VPP 605.
- d) Poistenie sa vzťahuje aj na zodpovednosť za škodu na ušlom zisku a inak ako na zdraví, usmrtením, poškodením, zničením alebo stratou vecí.
- e) Za jednu škodovú udalosť sa považujú všetky škodové udalosti, ktoré vznikli, bez ohľadu na počet poškodených vecí a/alebo osôb, z jednej príčiny alebo z viacerých príčin, pokiaľ medzi nimi existuje príčinná, miestna, časová, právna, ekonomická, technická alebo iná priama vecná súvislosť.
- f) Sériovou škodovou udalosťou sa pre účely tejto poistnej zmluvy rozumie viac po sebe nasledujúcich škodových udalostí, ktoré vznikli, bez ohľadu na počet poškodených vecí a/alebo osôb, z jednej príčiny alebo z viacerých príčin, pokiaľ medzi nimi existuje príčinná, miestna, časová, právna, ekonomická, technická alebo iná priama vecná súvislosť. V prípade sériovej poistnej udalosti bude z poistného plnenia spoluúčasť odpočítaná iba raz.

Rekapitulácia poistenia

Vložka číslo	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1	Živelné poistenie	nie	0,00	0,00
2	Poistenie pre prípad odcudzenia	nie	0,00	0,00
3	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,00	0,00
4	Poistenie strojov, zariadení a elektroniky	nie	0,00	0,00
5	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,00	0,00
6	Poistenie elektroniky	nie	0,00	0,00
7	Poistenie skla	nie	0,00	0,00
8	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,00	0,00
9	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	33 200,00	539,00
Celkové ročné poistné:				539,00 EUR

Platenie poistného

- Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:
 Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 BIC: GIBASKBX
 IBAN: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 0809000197
- Splatnosť poistného: poistné predstavuje sumu **539,00 EUR**, poistné sa bude platiť v ročných platbách a je splatné nasledovne:
 Splátka poistného **539,00 EUR** je splatná **24.02.** príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577 a zamestnancom/ zmluvným spolupracovníkom spoločnosti I.C.T. partner, s.r.o. - tel. +421(0)42/4324885, email: info@ictpartner.sk.

Ďalšie dojednania:

- Poistná zmluva je platná a účinná od **24.02.2016**.
- Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, VPP pre poistenie zodpovednosti č. 605, Zmluvné dojednania uvedené vo vložke tejto poistnej zmluvy, Príloha č. 1 - Výpis zo Živnostenského registra. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojím podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
- Poistné obdobie je 1 rok.

4. Samostatným finančným agentom v tomto poistení je spoločnosť: I.C.T. partner, s.r.o., Nám. A. Hlinku 25/30, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 652 555, tel: 042/4324885, e-mail: info@ictpartner.sk.
5. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán (poistený a poisťovňa) obdrží po jednom origináli a jeden originál obdrží sprostredkovateľ poistenia.

Poistník vyhlasuje, že v zmysle Zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov dáva súhlas KOOPERATIVE poisťovni, a.s. Vienna Insurance Group (ďalej len poisťovňa) aby jeho osobné údaje získané v súvislosti s touto poistnou zmluvou spracovávala v rámci svojej činnosti po dobu nevyhnutnú pre zabezpečenie práv a povinností vyplývajúcich z tejto poistnej zmluvy. Zároveň dáva súhlas, aby jeho osobné údaje poisťovňa poskytovala do iných štátov pokiaľ to bude potrebné pre zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto poistnej zmluvy, pri poradenskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ako aj ostatným subjektom podnikajúcim v poisťovníctve a združeniam týchto subjektov.

V Považskej Bystrici, dňa 12.2.2016

V Bratislave, dňa

12.2.2016

OU-MA-OZP-2015/013555-2
č. živnostenského registra 120-19698

V Malackách 01. 12. 2015



OSVEDČENIE

o živnostenskom oprávnení

Obchodné meno: Verejnoprospešné služby Stupava
Právna forma: Príspevková organizácia
Sídlo: Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava
Pridelené IČO: 50 081 497

na vykonávanie živnosti

1. Zimná a letná údržba ciest, chodníkov a verejných priestranstiev
2. Poskytovanie služieb v poľnohospodárstve a záhradníctve
3. Poskytovanie služieb súvisiacich so starostlivosťou o zvieratá
4. Poskytovanie služieb v lesníctve a poľovníctve
5. Vykonávanie ochrany drevín
6. Poskytovanie služieb lesnou technikou (strojmi, mechanizmami, náradím)
7. Opracovanie drevnej hmoty
8. Výroba jednoduchých drevárskych výrobkov, zostavovanie stolárskych dielcov alebo súčastí z dreva do finálnych produktov a ich údržba
9. Výroba jednoduchých úžitkových výrobkov z dreva
10. Výroba jednoduchých výrobkov z kovu
11. Výroba nekovových minerálnych výrobkov a výrobkov z betónu, sadry a cementu
12. Opracovanie kovu jednoduchým spôsobom

13. Podnikanie v oblasti nakladania s iným ako nebezpečným odpadom
14. Prípravné práce k realizácii stavby
15. Uskutočňovanie stavieb a ich zmien
16. Dokončovanie práce pri realizácii exteriérov a interiérov
17. Nákladná cestná doprava vykonávaná vozidlami s celkovou hmotnosťou do 3,5 t vrátane prípojného vozidla
18. Prenájom hnutelných vecí
19. Prenájom strojných zariadení, mechanizmov a motorových vozidiel
20. Správa a údržba bytového a nebytového fondu
21. Verejné obstarávanie
22. Administratívne služby
23. Vedenie účtovníctva
24. Činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov
25. Čistiace a upratovacie služby
26. Donášková služba
27. Osadzovanie a údržba dopravného značenia a inštalovania dopravných značiek
28. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu
29. Sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb
30. Organizovanie kultúrnych a iných spoločenských podujatí
31. Projektovanie a konštruovanie elektrických zariadení
32. Správa trhoviska, tržnice, príležitostného trhu
33. Reklamné a marketingové služby
34. Kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi a iným prevádzkovateľom živnosti
35. Vykonávanie mimoškolskej vzdelávacej činnosti
36. Poskytovanie obslužných služieb pri kultúrnych a iných spoločenských podujatiach
37. Prevádzkovanie zariadení slúžiacich na regeneráciu a rekondíciu
38. Prevádzkovanie športových zariadení

- 39. Prenájom nehnuteľností spojený s poskytovaním iných než základných služieb spojených s prenájomom**
- 40. Sťahovacie služby**
- 41. Poskytovanie služby vedenia cudzieho motorového vozidla**
- 42. Skladovanie**
- 43. Služby súvisiace s počítačovým spracovaním údajov**
- 44. Ozvučovanie a osvetľovanie kultúrnych, spoločenských a športových podujatí**

Vznik živnostenského oprávnenia 26. 11. 2015

Osvedčenie o živnostenskom oprávnení vydané na základe § 66b ods. 1 v spojení s § 66b ods. 2 písm. a) podľa § 47 ods. 1 v spojení s § 47 ods. 4 a § 10 ods. 4 v súlade s § 10 ods. 5 zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov.

Ing. Beáta Jurkovičová
vedúca odboru

MENOVACÍ DEKRÉT

Ing. Mgr. art. Roman Maroš, primátor Mesta Stupava, ktoré je zriad'ovateľom príspevkovej organizácie **Verejnoprospešné služby Stupava**, so sídlom: Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava

týmto menuje

do funkcie zástupcu riaditeľa v zmysle článku II bod 10 Organizačného poriadku príspevkovej organizácie **Verejnoprospešné služby Stupava**: **Ing. Martina Patoprstého**, trvalý pobyt: Sputnikova 3, 821 02 Bratislava, dátum narodenia: 10.03.1985.

V zmysle článku II bod 5 Organizačného poriadku príspevkovej organizácie **Verejnoprospešné služby Stupava**, zástupca riaditeľa vykonáva pôsobnosť riaditeľa v prípade, ak funkcia riaditeľa nie je obsadená.

VYHLÁSENIE

Dolu podpísaný, týmto ako poistník na poistnej zmluve č. návrhu 80-9000 197

VYHLASUJEM

že s dostatočným časovým predstihom pred uzavretím poistnej zmluvy som bol písomne oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poistnej zmluvy prostredníctvom Formulára o dôležitých zmluvných podmienkach uzatvárajúcej poistnej zmluvy, ktorý som prevzal od sprostredkovateľa poistenia.